

Lähetäjä:

**onninen** K

**TARJOUS 1265117**

Voimassa: 31.03.2022

Maksuehto: 21 pv netto

Tulostuspäivä:

Aika:

Sivu 1 (3)

4.3.2022

08:20:33

PL 1, FI-00016 KESKO

Sopimus: 129409

**Tilaja-asiakas:**

EVH-ELEKTROTEKNIikka OY PROJEKTIT INFRA

Asiakasnumero: 0001044955

**Toimitusosoite:**

JURISTINKATU 3

20780 KAARINA

**Kauppatori V1.1-V8.1**

Myyjä: Jari Arnell , jari.arnell@onninen.com

Faksi:

Puh.:

Toimitus: CIP Onnijakelurahti ja vak.

Rivi	Positio	Tuotteen kuvaus		Nettoyks.hinta	Yhteensä
Tuote	Määrä	Yks.			Alv 0%
1			V 2.1. Griven AL5170 GOBOLED 500 4,00 - 230 Vac syöttökaapelit 8 m  Vakiovärit: - Musta RAL9005 - Antrasiitti RAL7016 - Harmaa RAL9006 - Valkoinen RAL9003  Muut RAL-sävyt + 233€/kpl  Toimitusaika noin 8 viikkoa tilauksesta.	3 890,00	15 560,00
2			V 1.1. Olivio Grande LED, 4500lm, 3000K, medium beam 26,00 EA POS. V-1.1 / V-1.2 / V-1.4 SELUX Tilaaajan on tarkistettava valaisimen väri ennen tilausta. Tarjottu vakiovärillä Selux Graphite.	1 359,00	35 334,00
3			V1.1. Honey combgid Bikakeraster Olivio Grande, Black mounted in the luminaire 26,00 EA	99,00	2 574,00
4			V1.1. Dali LED-control addition 26,00 EA	69,00	1 794,00
5			V1.1. Olivio Sistema 3-bracket for Olivio Grande/Medio. 26,00 EA	139,00	3 614,00
6			V1.2. Olivio Grande GOBO, LED, 49W, 6500K 8,00 EA Tilaaajan on tarkistettava valaisimen väri ennen tilausta. Tarjottu vakiovärillä Selux Graphite.	3 159,00	25 272,00
7			V1.2. Standard lens. Olivio GOBO Ø 85 mm 8,00 EA	169,00	1 352,00
8			V1.2. Dali LED -control addition 8,00 EA	69,00	552,00
9			V1.2. Olivio Sistema 3-bracket for Olivio Grande/Medio. 8,00 EA	139,00	1 112,00

Onninen Oy  
Työpajankatu 12  
FI-00580 HELSINKI

Puh.: 0204 85 5111  
Faksi: 0204 85 5300  
Kotipaikka: HELSINKI  
VAT-tunnus: 1071207-9

3004-01-11-1003

Rivi	Positio	Tuotteen kuvaus		Nettoyks.hinta	Yhteensä
Tuote	Määrä	Yks.			Alv 0%
10	V1.4. Olivio Grande loudspeaker	8,00	EA	1 149,00	9 192,00
11	V1.4. For loudspeaker. Olivio Sistema 3-bracket for Olivio Grande/Medio.	8,00	EA	139,00	1 112,00
12	V7.1. Linealuce Mini- Wall/ceiling-mounted LED 48V dc with 48,00 EA 709,00				34 032,00
	DMX512-RDM control - L=1003mm - Wall Grazing Optic 22W 1320lm - RGB - DMX-RDM - Colour: Grey				
13	V7.1. Adjustable arms +/- 90 in stainless steel for wall or ceiling mounting 48,00 EA 39,00				1 872,00
	L=115 for monochromatic dimmable LED and RGB - Colour: Steel				
14	V7.1. Constant voltage power supply unit non dimmable track 6,00 EA 159,00				954,00
15	V7.1. Y Connector with 5 poles IP68-For the connector of the DMX 6,00 EA 20,00				120,00
16	V7.1.IP68 connector 5-pole - Colour: Black 96,00 EA 13,00				1 248,00
17	V7.1. End Cap for connectors + 120 ohm thrmal resistance 6,00 EA 4,00				24,00
18	V8.1. Linealuce Mini47 - Wall-/Ceiling-mounted 48 vdc DMX512-RDM 8,00 EA 695,00				5 560,00
	L=908mm - Wall Grazing WideFlood optic 35W 2150lm - RGBW - DMX-RDM - Colour: Grey				
19	V8.1. 2-way IP68 male/female junction connector 5poles 50/120v 7,00 EA 19,00				133,00
20	V8.1. IP68 junction female connector - 5 poles - 50 / 120V - Colour: Black 1,00 EA 10,00				10,00
21	V8.1. IP68 junction connector with end end cap for male junction 1,00 EA 15,00				15,00
22	V8.1. Short orientable arms wall/ceiling/support with lateral mechanical 8,00 EA 49,00				392,00
23	V8.1.Constant voltage power supply unit non dimmable track 1,00 EA 259,00				259,00
24	V8.1.Y connector wiyh 5 poles IP68-for the connection of the DMX or Dali 1,00 EA 20,00				20,00
25	V8.1.End cap for connectors + 120 ohm thermal resistance 1,00 EA 4,50				4,50
26	V17.1 Palco InOut Spotlight with base 18,00 EA 249,00				4 482,00
27	V17.1. Honeycomb louvre IP66 18,00 EA 29,00				522,00
28	V17.1. Power supply unit 18,00 EA 49,00				882,00

Lähetäjä:

**onninen** K**TARJOUS 1265117**

Voimassa: 31.03.2022

Maksuehto: 21 pv netto

Tulostuspäivä:

Sivu 3 (3)

4.3.2022

Aika:

08:20:33

PL 1, FI-00016 KESKO

Sopimus: 129409

Rivi	Positio	Tuotteen kuvaus		Nettoyks.hinta	Yhteensä
Tuote	Määrä	Yks.			ALV 0%
29	Iguzzini Rahti				
	1,00	EA		755,00	755,00
<b>Rivit yhteensä ALV 0%</b>					<b>148 752,50</b>
Lisäveloitukset:					
Vakuutusveloitus					520,63
Lisäveloitukset yhteensä					520,63
<b>Yhteensä ALV 0%</b>					<b>149 273,13</b>
ALV					35 825,55
<b>Yhteensä sis. ALV</b>					<b>185 098,69</b>

Yksikköhinnat ovat nettohintoja ilman arvonlisäveroa.

Mikäli tavarantoimittajan hinnat muuttuvat toimituspäivään mennessä, pidämme itsellemme oikeuden hinnan muutoksiin.

Tilauksen arvon ylittäessä asiakkaalle aikaisemmin sovitun luottorajan on luottoehdoista sovittava erikseen.

Toimitusaika sopimuksen mukaan, muut toimitusehdot Onninen Oy:n yleisten toimitus- ja takuehtojen mukaan.

Kuljetusvakuutusmaksu on 0,35% ja lähetys- ja pakkausveloitus on 0,15% laskun loppusummasta, ellei ole toisin sovittu.

Rahtiveloitus sopimuksen mukaan.

Tarjouksemme on voimassa välilyöntivarauksin.

Yhteensä ALV 0%	ALV%	ALV	Yhteensä sis. ALV
149 273,13	24,00	35 825,55	185 098,69
			Yhteensä
			<b>EUR</b>
			<b>185 098,69</b>

Onninen Oy  
Työpajankatu 12  
FI-00580 HELSINKIPuh.: 0204 85 5111  
Faksi: 0204 85 5300  
Kotipaikka: HELSINKI  
VAT-tunnus: 1071207-9

3004-01-11-1003